
 
 

UCHWAŁA NR XVII/121/2025 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie podwyższenia kryteriów dochodowych oraz odstąpienia od żądania zwrotu wydatków za 
świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907), art. 8 ust. 2 oraz 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 1572) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podwyższa się kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej oraz kryterium dochodowe na 
osobę w rodzinie uprawniające do zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności do wysokości 200 % kwot 
określonych w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków za pomoc udzieloną w formie posiłku lub świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych oraz zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności, jeżeli 
dochód osoby samotnie gospodarującej albo dochód osoby w rodzinie lub dochód rodziny nie przekracza 
wysokości 200% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Barbara Klatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3924


	UCHWAŁA NR XVII/121/2025 RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-08T12:09:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




